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UN MONDO DOVE LE PERSONE GESTISCONO LE FORESTE IN MANIERA SOSTENIBILE 

 

Associazione PEFC Italia – Programme for Endorsement of Forest Certification schemes, 
Strada dei loggi, 22 - 06135 Perugia 
t: +39 075.7824825, f: +39 075.5997295, e: info@pefc.it, w: www.pefc.it 

 
 

Elenco corsisti COC PEFC 

 
Di seguito riportiamo l’elenco di chi ha frequentato e superato l’esame finale di corsi di formazione sulla 
Catena di Custodia PEFC 
 

 

Nome e 
Cognome 

Data di 
consegui
mento 
attestato 

 
Mail 

 
Cellulare 

Zona 
d’attivit 
à 

 
Altro 

 
Albanese 
Giuseppe 

23 
settembre 
2016 
Reggi
o 
Calabr
ia 

 
albanesegiuseppe1@tiscali.it 

 
338 
6474925 

 
Sud Italia 

 

 
Alesi Marco 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
marcoalesi78@hotmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

 
Alonzi Sara 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
alonzisara@gmail.com 

 
Nord 
Italia 

 

 
Andenna Erika 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

vicedirettore@consorzioboschicarnic 
i.it 

 
335 
7588872 

Nord 
Italia 

 

 
Anello Paolo 

23 
settembre 
2016 
Reggi
o 
Calabr
ia 

 
paoloanello87@libero.it 

  
Sud Italia 

 

Antoniella Gabriele 
1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
gabri.antoniella@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Assone Stefano 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
stefano.assone@studio-sintesi.com 

 
Nord 
Italia 

 

 
Avena Valeria 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
stefano.assone@studio-sintesi.com 

 
Nord 
Italia 

 

Balata Claudio Dicembre 
2020 

c.balata@gruppomaurizi.it  345 4922624 
 

 

 
Barbina Alberto 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

a.barbina@fantoni.it 
alberto.barbina@katamail.com 

 
340 
4752522 

Centro 
Italia 
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Bartolo Paolo 

23 
settembre 
2016 
Reggi
o 
Calabr
ia 

 
paolobartolo@alice.it 

 
389 
1779087 

 
Sud Italia 

 

Bedetti Mauro 
17 ottobre 
2015 

mauro.bedetti@rina.org 366 
7782911 

Tutta 
Italia 

 

Bellinelli 
Roberto 

Aprile 2020 info@bellinelli.it 338 
9351422 

Centro 
Italia 

 

 
Benato Michela 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
michela@studioagostoli.com 

 
348 
2230073 

Centro 
Italia 

 

Benedetto 
Davide 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
davide.benedetto83@alice.it 

 
Nord 
Italia 

 

Benvenuti 
Claudio 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
cbenvenuti@regione.lazio.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Berardi Luca 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
lberardi@regione.lazio.it 

 
Centro 
Italia 

 

Bergamini 
Mario 

10 
novembre 
2014 

m.bergamini@ajaregistrars.it 
 Tutta 

Italia 
 

Daniele  Bettiati On line 
08/04/2021 

daniele.bettiati@vireosrl.it 3924691035   

 
Bischetti Giulia 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
.giuliabis@live.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Boero Sergio 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
sboero2000@yahoo.it 

 
392 
2311645 

Centro 
Italia 

 

 
Bona Marco 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
marco.bona@horusconsulting.it 

 
320 
1861017 

Nord 
Italia 

 

 
Bonavia Marco 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
marco.bonavia@iprogea.com 

 
Nord 
Italia 

 

 
Borsarelli Bruno 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
brubor71@fastwebnet.it 

 
Nord 
Italia 

 

 
Bosco Andrea 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
bosco.andrea@tiscali.it 

 
347 
0153597 

Centro 
Italia 

 

Brocco 
Maurizio 

5 dicembre 
2012, 
Roma 

  
Centro 
Italia 

 

Brugnola 
Renato 

17 luglio 
2012, 
Roma 

 
renato.brugnola@gmail.com 

 
339 
1496438 

Centro 
Italia 

 

Camerini 
Filippo 

17 luglio 
2012, 
Roma 

 
filocam@gmail.com 

 
349 
6489236 

Centro 
Italia 

 

 
Caminata Anna 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
a.caminata@virgilio.it 

 
333 
3949045 

Centro 
Italia 
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Campo Alfio 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
alfiocampo1@gmail.com 

 
Nord 
Italia 

 

Daniele Candreva On line 
08/04/2021 

Daniele.candreva@vireosrl.it 3311343321   

 
Capellari Piero 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
pierocappe@yahoo.it 

 
Nord 
Italia 

 

 
Cappellari Elisa 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
elisadilut@libero.it 

 
Nord 
Italia 

 

Cappelletto 
Chiara 

10 giugno 
2016 

c.cappelletto@csqa.it 
 Tutta 

Italia 
 

 
Carbone 
Domenico 

23 
settembre 
2016 
Reggi
o 
Calab
ria 

 
domenico.carbone@hotmail.it 

 
349 
2267748 

 
Sud Italia 

 

Carella 
Federicorosso 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
aliasrosso@hotmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

 
Caruso 
Domenico 

23 
settembre 
2016 
Reggi
o 
Calabr
ia 

 
carusodomenico@live.it 

  
Sud Italia 

 

Castellucci Ciro 5 dicembre 
2012 
Roma 

info@cirocastellucci.it  Centro 
Italia 

 

 
Cavezza Perla 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
perla.cavezza@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

 
Ceglie Antonio 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
a.ceglie@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 

 

Celletti 
Massimiliano 

5 dicembre 
2012 
Roma 

massimiliano@massimilianocelletti.i 

t 

 
Centro 
Italia 

 

Celletti 
Pierfrancesco 

5 dicembre 
2012 
Roma 

pierfrancesco.celletti@rcsconsulting. it 
 

Centro 
Italia 

 

 
Cenci Pietro 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
pietrocenci@tiscali.it 

 
Centro 
Italia 

 

Ciasca 
Francesco 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
francesco.ciasca@gmail.com 

 
Nord 
Italia 

 

Compostella 
Giuseppe 

20 maggio 
2015 
Perugia 

 
studioagif@gmail.com 

320 
2846533 

 
0984 /72101 

 
Sud Italia 

Studio AGIF 
Cosenza 

Contu Marco 
30 aprile 
2016 

marco.contu@ghelfiondulati.com 
 Nord 

Italia 
 

Corridoni 
Marco 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
mcorridoni2@gmail.com 

 
Centro 
Italia 
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Cucca 
Benedetta 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
bettanovantuno@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

Davide Fiore 
Gianluigi 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
gdfiore@regione.lazio.it 

 
Centro 
Italia 

 

Elena Dallavalle On line 
08/04/2021 

Elena.dallavalle@vireosrl.it 3939011927   

De Angelis 
Marco 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
marco-deangelis@hotmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

De Checchi 
Marco 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
mar.dechecchi@gmail.com 

 
Nord 
Italia 

 

 
De Colle Carlo 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
info@studioforestaledecolle.it 

 
Nord 
Italia 

 

De Cristofaro 
Vittorio 

17 luglio 
2012, 
Roma 

 
decristofaro.vittorio@minambiente.it 

 
Centro 
Italia 

 

De Dominicis 
Michelangelo 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
dedominicis@studioactaa.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
De Rossi 
Alessandro 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

 
alessandro.derossi@live.it 

 
347 
5463826 

 
Sud Italia 

 

Dell’agnello 
Giulia 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
ramiel@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 

 

Della Rosa 
Simonetta 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
simonettadellarosa@virgilio.it 

 
Centro 
Italia 

 

Destefan
o 
Pasquale 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

pasqui.destefano@gmail.com 340 
7683698 

Sud Italia  

Di Franco 
Andrea 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
andrea.difranco@nordestsystem.com 

 
Nord 
Italia 

 

 
Dini Francesca 

20 maggio 
2015 
Perugia 

 
francesca.dini@gmail.com 

 
333 
3635526 

Centro 
Italia 

 
Perugia 

 
Distaso Luciana 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
Ludi63@tiscali.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Dutto Simona 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
simona.dutto@gmail.com 

 
Nord 
Italia 

 

 
Falcioni Matteo 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

  
Centro 
Italia 

 

 
Falcioni Matteo 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

falcioni_matteo@yahoo.it 
 

Centro 
Italia 

 

 
Felluca Federica 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
ika92@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 
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Fiore Gianluigi 
Davide 

5 dicembre 
2012, 
Roma 

  
Centro 
Italia 

 

 
Fiucci Tiziano 

17 luglio 
2012, 
Roma 

 
fiucci.tiziano@gmail.com 

 
347 
7674290 

Centro 
Italia 

 

 
Forlenza Rita 

17 luglio 
2012, 
Roma 

 
rita.forlenza@alice.it 

 
329 
3931545 

Centro 
Italia 

 

 
Forte Antonio 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
forestebiomasse@libero.it 

 
349 
5839806 

Centro 
Italia 

 

Francioli 
Edoardo 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
franciolilac@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

 
Franco Daniele 

5 dicembre 
2012, 
Roma 

daniele@danielefranco.org 
 
335 424309 

Centro 
Italia 

 

 
Frattura Valerio 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
valerio.frattura@libero.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Galiano Romeo 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
romeogaliano@hotmail.com 

 
346 
8296275 

Centro 
Italia 

 

 
Galiano Romeo 

10 gennaio 
2014, 
Perugia 

 
romeogaliano@hotmail.com 

   

Gallizioli 
Alessandra 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
alessandra@studioflamini.it 

 
Nord 
Italia 

 

 
Gallo Martina 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

 
martina.gallo3@gmail.com 

 
320 
4809127 

 
Sud Italia 

 

Gentili 
Alessandra 

5 dicembre 
2012 
Roma 

infolatorretta@gmail.com  Centro 
Italia 

 

 
Giusta Arianna 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
a.giusta@studiopegaso.eu 

 
Nord 
Italia 

 

 
Gottardo Emilio 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
emgotta@tin.it 

 
Nord 
Italia 

 

 
Iacono 
Alessandro 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

 
studio.ing.iacono@tiscali.it 

 
328 
3316216 

 
Sud Italia 

 

La Grutta 
Maurizio 

5 dicembre 
2012 
Roma 

info@broccolegnami.it 
mauriziobrocco@gmail.com 
marianna76brocco@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

La Grutta 
Salvator 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
slagrutta@regione.lazio.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Lai Nicco 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
ncclai78@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

 
Landro 
Francesc
o 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

 
francesco.landro@hotmail.it 

 
340 
1266237 

 
Sud Italia 
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Maria Luisa 
Legnani 

Dicembre 
2020 

mary.legnani@consulenzalegno.it 351 8774541   

 
Leone Filippo 

22 Gennaio 
2009, 
Todi 

 
filippo.leone@margaritelli.com 

 
Centro 
Italia 

 
Perugia 

 
Leva Enrico 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
enrico.leva@fastwebnet.it 

 
Nord 
Italia 

 

 
Lo re' Giulia 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
lore.giulia@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

 
Magri Luca 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
l.magri@regione.vda.it 

 
Nord 
Italia 

 

Mariano 
Eleonora 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
eleonora.mariano@gmail.com 

 
349 
5738187 

Centro 
Italia 

 
Perugia 

Marini 
Francesc
o 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
cesko90@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 

 

Luigi Mazzaglia On line 
08/04/2021 

luigi.mazzaglia@vireosrl.it 3929846731   

 
Memoli Aurelio 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
info@studioactaa.it 

 
Centro 
Italia 

 

Meneghetti 
Matteo 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
mattw_m@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 

 

Montiglio 
Walter 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
waltermontiglio@yahoo.it 

 
Nord 
Italia 

 

 
Moretti Davide 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
davide@amatoambiente.it 

 
340 
7725928 

Centro 
Italia 

 

 
Mortali Antonio 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
antoniomortali@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

Mosanghini 
Laura 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

info@quasarud.it  Nord 
Italia 

 

 
Mulas Fabrizio 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
fabriziomulas@hotmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

Musmeci 
Roberto 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
rmusmeci@libero.it 

 
347 
6432249 

Nord 
Italia 

 

Napoleoni 
Federico 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
vasco-jim@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Nicodemo Piera 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
pieranicodemo83@live.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Nicolai Paolo 

5 dicembre 
2012, 
Roma 

 
nicolai.pa@libero.it 

 
338 
9404134 

Centro 
Italia 

 

 
Nobili Isabella 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

studio@nobiliforeste.it 
i.nobili@conafpec.it 

340 
4072943 

Centro 
Italia 

www.nobilif 
oreste.it 
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Occhipinti 
Michele 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
michele88roma@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

 
Pantusa Luigia 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
luigia@amatoambiente.it 

 
340 
3522630 

Centro 
Italia 

 

Eddy Papais On line 
08/04/2021 

eddy.papais@vireosrl.it 3703284600   

 
Papandrea 
Salvatore 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

 
salvatorepapandrea88@gmail.com 

 
346 
3659102 

 
Sud Italia 

 

 
Pellegrini Iris 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
iris.pellegrini@live.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
 

Perelli Fabrizio 

 
 
20 maggio 
2015 
Perugia 

 
 

fabri.perelli@gmail.com 

 
 

328 
4089530 

 
 
Nord 
Italia 

Veneto, 
Trentino- 
Alto Adige, 
Friuli 
Venezia 
Giulia 

Peresson 
Daniele 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
daniele.peresson@gmail.com 

339 
4521866 

Nord 
Italia 

 

 
Perlo Alberto 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
albiperlo@gmail.com 

 
Nord 
Italia 

 

Piazzalunga 
Angelo 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
angelo.piazzalunga@gmail.com 

 
Nord 
Italia 

 

 
Picone Carmelo 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
disparide@yahoo.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Pieroni Andrea 

17 luglio 
2012, 
Roma 

 
andrea.pieroni@uniroma.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Pognant Davide 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
davidepognant@gmail.com 

 
Nord 
Italia 

 

Posani Andrea 1 marzo 
2013, 
Viterbo 

andrea_posani@yahoo.com  Centro 
Italia 

 

 
Poste' Davide 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
davidepos@inwind.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Proscia 
Alessandra 

 
19 maggio 
2015 

 
alessandra.p88@live.it 

   

 
Prosperi Paolo 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
paolo-prosperi@tiscali.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Puleo Ernesto 

20 maggio 
2015 
Perugia 

 
ernestopuleo86@gmail.com 

 
329 
8924445 

Sud Italia Taverica 
(CZ) 

 
Regoli Romina 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
romina.regoli@rcsconsulting.it 

 
Centro 
Italia 
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Renzetti Giulia 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
giulia.renzetti@alice.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Ribone Marzia 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
marziaribone@mail.com 

 
Nord 
Italia 

 

Riguzzi 
Francesc
a 

17 luglio 
2012, 
Roma 

 
francesca.riguzzi@libero.it 

 
347 
3625662 

Centro 
Italia 

 

Rogai Francesco 
Maria 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
black_mamba1@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Romano Paolo 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
paolo.romano@coldiretti.it 

 
Nord 
Italia 

 

 
Romeo Federico 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

 
fedromeo.dt@gmail.com 

 
3207607097 

 
Sud Italia 

 

Roncoloni 
Marcello 

5 dicembre 
2012, 
Roma 

 
marcello.roncoloni@libero.it 

 
320 
9737248 

Centro 
Italia 

 

 
Rusco Ezio 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
erusco@biomasseitalia.it 

 
Nord 
Italia 

 

 
Russo Giorgio 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

 
giorgioabcd@hotmail.it 

  
Sud Italia 

 

 
Salinitri Bruno 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

 
brunosalinitri@gmail.com 

 
329 
7162998 

 
Sud Italia 

 

 
Salis Antonello 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
antonellosalis@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

Salviato 
Michele 

8 marzo 
2012, 
Paluzza 

 
michele@salviato.net 

 
347 
9102311 

Nord 
Italia 

 

 
Salvucci Carlo 

17 luglio 
2012, 
Roma 

 
salvuccicarlo@libero.it 

 
347 
6696148 

Centro 
Italia 

 

Scarpetta 
Massimo 

5 dicembre 
2012 
Roma 

mscarpetta@regione.lazio.it 
massimo@massimoscarpetta.it 

 Centro 
Italia 

 

Stefania Scevola On line 
08/04/2021 

s.scevola@accredia.it 377507237   

 
Serapiglia Luca 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
luca_serapiglia@yahoo.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Settineri 
Giovanna 

23 settembre 
2016 
Reggio 
Calabria 

 
giovanna.settineri@unirc.it 

  
Sud Italia 

 

Silvana Spadaro 
07 aprile 
2015 

s.spadaro@fravega.it 
 Nord 

Italia 
 

Silvia Longo 
10 novembre 
2014 

s.longo@ajaregistrars.it 
 Tutta 

Italia 
 

Simoni Luca 
26 febbraio 
2015 

luca.simoni@dream.tn.it 
 Centro 

Italia 
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Strano Silvia 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
silvi.etta.46@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Taglione Sara 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
sara.taglione@rcsconsulting.it 

 
Centro 
Italia 

 

Terradura 
Marco 

20 maggio 
2015 
Perugia 

 
formaterra@gmail.com 

 
333 
2016211 

Tutta 
Italia 

 
Perugia (PG) 

 
Tiberi Cristiano 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
trombino_88@hotmail.it 

 
Centro 
Italia 

 

Tomasino 
Mariapaola 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
maripa.tomasino@gmail.com 

 
Centro 
Italia 

 

 
Tonso Marinella 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
marinella.tonso@fastwebnet.it 

 
340 
3430967 

Centro 
Italia 

 

 
Torrini Simone 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
simonetorrini@yahoo.it 

 
Centro 
Italia 

 

Tribbiani 
Giovanni 

22 Gennaio 
2009, 
Todi 

giovanni.tribbiani@comunicambient 
e.net 

 
347 
1897902 

Centro 
Italia 

 
Perugia 

Enrica Vella On line 
08/04/2021 

enrica.vella@hotmail.it 3939011927   

 
Virgili Nicola 

5 dicembre 
2012 
Roma 

 
nico_v_tin@tin.it 

 
Centro 
Italia 

 

 
Visca Alberto 

7 Ottobre 
2014, 
Torino 

 
a.visca@saag.it 

 
Nord 
Italia 

 

Valeria Volpe On line 
08/04/2021 

valeria.volpe@vireosrl.it 3930004595   

 
Zegna Alessia 

10 Gennaio 
2014, 
Perugia 

 
a.zegna@tiscali.it 

 
333 
9219530 

Centro 
Italia 

 
Perugia 

 
Ziantoni Santino 

1 marzo 
2013, 
Viterbo 

 
santinoz@fastwebnet.it 

 
Centro 
Italia 

 

 


